

## Pachet materiale de curatenie AOB

I.D.: 62997188

---

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 655,56 RON - 655,56 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L canistra 2,00 canistra 29,6100 RON 59,2200 DETERGENT GEAMURI, AOB, 5L canistra 1,00 canistra 18,8100 RON 18,8100 DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L canistra 1,00 canistra 18,8100 RON 18,8100 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L canistra 1,00 canistra 22,4100 RON 22,4100 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA, AOB, 1L buc 6,00 buc 5,3100 RON 31,8600 INALBITOR (CLOR), AOB, 5L canistra 2,00 canistra 17,9100 RON 35,8200 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 20M, AOB, 24 ROLE/SET SET 3,00 SET 33,0300 RON 99,0900 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 90M buc 5,00 buc 10,2600 RON 51,3000 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 175M buc 5,00 buc 25,8300 RON 129,1500 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 10,00 rola 3,4200 RON 34,2000 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 500ML buc 2,00 buc 8,0100 RON 16,0200 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML buc 6,00 buc 7,1100 RON 42,6600 DETARTRANT GEL, AOB, 750ML buc 6,00 buc 10,7100 RON 64,2600 LAVETE VASCOZA 45X50CM VERDE, AOB, 25BUC/SET SET 1,00 SET 31,9500 RON 31,9500

---